

LC-Holding ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 35 87 07 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | LC-Holding ApS Nygade 46 7400 Herning |
| | Telefon: 97123688 |
| | CVR-nr.: 35 87 07 25 |
| | Stiftet: 1. januar 2014 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt. Selskabet har også til formål at udleje indkøbt udstyr samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 576.993 | 604.667 |
| 1 Personaleomkostninger | -180.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -503.111 | -404.436 |
| Driftsresultat | -106.118 | 200.231 |
| Andre finansielle indtægter | 7.942 | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.241 | -12.284 |
| Resultat før skat | -123.417 | 187.949 |
| 2 Skat af årets resultat | 27.100 | -41.300 |
| Årets resultat | -96.317 | 146.649 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 146.649 |
| Disponeret fra overført resultat | -96.317 | 0 |
| Disponeret i alt | -96.317 | 146.649 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 3.421.883 | 868.217 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.223.057 | 1.347.361 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.644.940</u> | <u>2.215.578</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.644.940</u> | <u>2.215.578</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 60.000 | 9.000 |
| | Andre tilgodehavender | 30.000 | 159.329 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>90.000</u> | <u>168.329</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.582.022</u> | <u>3.541.330</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.672.022</u> | <u>3.709.659</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.316.962</u> | <u>5.925.237</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | 5.126.130 | 5.222.447 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.176.130</u> | <u>5.272.447</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 25.500 | 52.600 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>25.500</u> | <u>52.600</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Gæld til pengeinstitutter | 1.323.872 | 546.000 |
| | Deposita | 37.800 | 18.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.361.672</u> | <u>564.000</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 582.658 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.277 | 6.000 |
| | Anden gæld | 146.725 | 30.190 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>753.660</u> | <u>36.190</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.115.332</u> | <u>600.190</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.316.962</u> | <u>5.925.237</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>180.000</u> | <u>0</u> |
| | 180.000 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-27.100</u> | <u>41.300</u> |
| | -27.100 | 41.300 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 913.830 | 913.830 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.614.473</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | 3.528.303 | 913.830 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -45.613 | -20.733 |
| Årets afskrivninger | <u>-60.807</u> | <u>-24.880</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -106.420 | -45.613 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.421.883 | 868.217 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.995.995 | 1.667.000 |
| Tilgang i årets løb | 318.000 | 413.795 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-84.800</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.313.995</u> | <u>1.995.995</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -648.634 | -278.500 |
| Årets afskrivninger | -442.304 | -379.556 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>9.422</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-1.090.938</u> | <u>-648.634</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.223.057</u> | <u>1.347.361</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 5.222.447 | 5.075.798 |
| Årets overførte resultat | <u>-96.317</u> | <u>146.649</u> |
| | <u>5.126.130</u> | <u>5.222.447</u> |
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 1.906.530 | 546.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-582.658</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.323.872</u> | <u>546.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>188.887</u> | <u>546.000</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.372 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har også deponeret pantebreve på i alt 1.372 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.